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Kuva 1. Kaava-alueen sijainti, alueen rajaus punaisella. 

 

Suunnittelualue 

Asemakaavanmuutos laaditaan Raunistulan kaupunginosaan korttelille 23, tonteille 36 ja 43. Suunnit-
telualueen rajaus esitetään kuvassa 1. Asemakaavanmuutoksen alue sisältää Barkerin kutomona tun-
netun punatiilisen teollisuusrakennuksen sekä viereisen 1960-luvulla rakennetun teollisuushallin. 
Kaava-alueen itä- ja eteläpuolta rajaa Raunistulantie, jonka vieressä kulkee rautatie. Itään päin suun-
nittelualueelta on laajat ja avoimet näkymät joelle sekä Koroisten että Ylioppilaskylän peltomaisemiin. 
Länsi- ja pohjoispuolella kaava-aluetta sijaitsee Raunistulan asuinalue, joka on kaava-alueen vierellä 
täydentynyt 2000-luvulla kerrostalo- ja rivitalorakentamisella. Raunistulan vanha omakotitalopainottei-
nen asuinalue ulottuu keskustaan päin sekä Raunistulan puistotielle asti. 
 
 

Kaupunkiympäristö 
Kaavoitus 
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Tällä hetkellä tontin 36 Barkerin tehtaan arvokas ja asemakaavassa suojeltu kutomorakennus on huo-
nossa kunnossa. Rakennus on tyhjillään ja aidattuna. Kutomon tontti on asfalttikenttää ja toimii pysä-
köintialueena. Tontilla 43 sijaitseva Liikuntakeskus Alfa on punatiilinen teollisuusrakennus, joka on 
nykyisin liikuntatoimijoiden käytössä. Rakennusta ympäröi asfalttikenttäinen pysäköintialueena toi-
miva pihatila. Rakennusten välissä oleva Barkerin aukio toimii kulkureittinä tehdasalueen läpi asuin-
alueelle ja siinä kasvaa isoja puita. 

Aloite 

Kaava-alueesta on jätetty kaksi kaava-aloitetta. Toisen kaava-aloitteen on jättänyt maanomistaja Lu-
jatalo Oy, joka koskee Raunistulassa sijaitsevaa Barkerin vanhaa, punatiilistä kutomorakennusta 
osoitteessa Raunistulantie 25. Toisen viereistä vanhaa teollisuushallia koskevan aloitteen on jättänyt 
maanomistaja Liikunta Barker Oy osoitteesta Raunistulantie 15. Lisäksi aloite koskee viereisen tontin 
hallinnanjakosopimuksen mukaista pysäköintialuetta osoitteessa Raunistulantie 25.  
 
Viereisten tonttien aloitteet yhdistetään yhteiseksi kaavaksi, sillä alueelliset vaikutukset tulee tutkia 
kokonaisuutena. Vierekkäisten tonttien kehittäminen samassa kaavassa mahdollistaa myös käytän-
nöllisiä hyötyjä alueenkäytössä esimerkiksi käyttötarkoitusta palvelevien toimintojen yhdistämisellä. 

Taustaa 

Barkerin kutomona tunnettu teollisuuskiinteistö on Suomen teollisuushistorialle merkittävä rakennus. 
Se on rakennettu vuonna 1899 ja toimi alun perin Alfan raakasokeritehtaana ja otettiin vuonna 1906 
John Barkerin perustaman kutomon käyttöön. Barker oli mukana myös Tampereen tekstiilitehtaan pe-
rustamisessa James Finlaysonin kanssa. Rakennukseen on lisätty lisäsiipiä eri vaiheissa 1940-luvulle 
asti, jonka syystä sen julkisivu länsipuolella on poikkeuksellisen monimuotoinen. Aurajoen puoleinen 
julkisivu on säilynyt pitkälti sokeritehtaan mukaisena pohjoispuolista lisäsiipeä lukuun ottamatta. Ra-
kennus toimi tekstiiliteollisuudessa 1993 asti, jonka jälkeen siellä toimi erilaiset pienet kulttuuri- ja lii-
kuntatoimijat. Kulttuuritoimijoille kaupunki osoitti uudet tilat Turun Taiteidentalosta Barkerin tehtaan 
omistuksen siirtyessä. 
 
Tehtaan tilat ovat sittemmin tyhjentyneet ja purettu suunnitellun remontin ja käyttötarkoituksenmuu-
toksen tieltä. Rakennukseen on laadittu viime vuosina kattavasti rakennuslupapiirustuksia ja -suunni-
telmia sen muuttamiseksi asuinkäyttöön. Tämän asumiseen muuntamisen suunnitteluvaiheen aikana 
laadittiin kattavat kosteus-, mikrobi- ja haitta-aineselvitykset. Näiden perusteella on käynyt ilmi, että 
rakennuksen haitta-ainepitoisuudet ovat niin suuret ja ongelma-alueet laajat, että sen korjaaminen ris-
kittömään asuin- tai työpaikkakäyttöön ei sisäilman terveellisyyden ja turvallisuuden näkökulmasta ole 
mahdollista. Kutomorakennuksen kunto, käyttötarkoituksen vaihtoehdot sekä mahdolliset skenaariot 
tutkittiin laajasti ennen kaavan vireillepanoa myös kaupungin toimesta, kun kohteesta teetettiin kol-
mannen osapuolen laajat tutkimukset, joissa selvitettiin ensimmäisten näytteiden luotettavuus sekä 
otettiin lisänäytteitä. Nämä tutkimukset päätyivät samaan lopputulokseen. Asemakaavassa rakennus 
on suojeltu, mutta sen muokkaaminen asuintarkoitukseen on sallittu. Kutomorakennuksen tyhjillään 
olo heikentää sen kuntoa jatkuvasti ja aiheuttaa mahdollisesti vaarallisen ympäristön asutuksen lähei-
syyteen. 
 
Suunnittelualueen rakennuskannan muuttaminen aiheuttaa tuntuvia vaikutuksia alueen kaupunkiku-
vaan sekä kulttuuriperintöön. Rakennus on vaikuttanut koko ympäröivän alueen nykykehitykseen ja 
toimii maamerkkinä. Tehdasrakennus on osa Aurajoen kansallismaisemaa, ja näkyy kauas Koroisen 
ja Ylioppilaskylän alueille. Kutomo on aikanaan vaikuttanut Raunistulan asuinalueen rakentumiseen 
sen muodostuessa tehtaan työntekijöiden asuinalueeksi. Alueelle rakentui 2000-luvun alussa kerros-
talokortteleita, joihin on omaksuttu tehtaan tiiliset julkisivumateriaalit sekä rakennusten korkeudet. Lii-
kuntakeskus Alfan rakennuksessa toimii Turun kaupungin liikuntapalvelut vielä määräaikaisella vuok-
rasopimuksella vuoteen 2028 asti. 
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Asemakaavanmuutoksen tavoitteet 

Asemakaavanmuutoksen tavoitteena on kaupungin kestävän kasvun tukeminen yhdyskuntaraken-
netta tiivistäen. Kaavanmuutos mahdollistaa alueen kehittymisen olemassa olevan kaupunkiraken-
teen sisällä hyödyntäen olemassa olevaa katuinfraa. Kestävää kasvua tavoitellaan muodostamalla 
kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen ja viihtyisä asuinalue palveluineen keskustan tuntumaan ja hy-
vien joukkoliikenneyhteyksien varrelle. Kaavanmuutos tavoittelee alueen historian ja rakennusperin-
nön sekä valtakunnallisesti arvokkaiden maisemallisten arvojen erityistä huomioimista. Alueen suun-
nittelussa kiinnitetään erityistä huomiota kaupunkikuvallisiin arvoihin sekä alueen liittymiseen ole-
massa olevaan kaupunkirakenteeseen.  
 
Asemakaavanmuutos tavoittelee vanhan kutomorakennuksen suojelun purkamista tontilla 36 ja ra-
kennuksen korvaamista terveellisellä ja laadukkaalla alueeseen sopivalla ratkaisulla, joka säilyttää 
vanhan rakennuksen massan ja maamerkkimäisen olemuksen maisemassa. Uudisrakennuksesta ta-
voitellaan toistoa vanhan rakennuksen monimuotoisesta aukotuksesta ja detaljiikaltaan rikkaasta julki-
sivusta. Tämän massoittelun ja aukotuksen monimuotoisuuden historia juontaa nykyisen rakennuksen 
rakentumisesta useassa vaiheessa, jonka säilymistä kaupunkikuvassa tavoitellaan.  
 
Tontille 36 suunnitellaan myös aluetta täydentävä kerrostalo tontin länsinurkkaan, joka kooltaan ei 
ulotu korkeammalle kuin Barkerin kutomorakennus, sekä kaupallisten palvelujen sijoittumista erilli-
seen uudisrakennukseen Barkerin aukion varteen.  
 
Uudemman teollisuusrakennuksen tontille 43 tavoitellaan asumisen kaavoittamista monimuotoisella 
korttelirakenteella ja erityiseen miljööseen soveltuen. Tavoitteena on muodostaa matalampaa raken-
tamista nykyisen pientaloasutuksen viereen ja korkeampaa, kuitenkin enintään Barkerin kutomora-
kennuksen joen puoleisen julkisivun korkuista rakentamista Raunistulantien varteen. Tontille sijoittuva 
Barkerin aukio pyritään saamaan aktiivisempaan käyttöön ja sen yhteyteen suunnitellaan pienimuo-
toista liiketilarakentamista liikuntatoimijoiden käyttöön.  
 
Kaavanmuutos tavoittelee myös erityistä painotusta ilmastoviisaaseen rakentamiseen purettavien ra-
kennusten ja suuren rakentamisen luoman hiilipäästöpiikin kompensoimiseksi. Tätä tavoitellaan 
maankäytön energiaratkaisujen, kiertotalouden ja rakennustapojen ohjaamisella.  
Purettavan materiaalin hyötykäyttöä tavoitellaan tutkittavaksi myös paikallisten taiteilijoiden kanssa, ja 
korttelikokonaisuudessa pyritään tuomaan alueen rakennushistoria esille elämyksellisesti ympäristö-
taiteen muodossa. 

 
Kuva 2. Luonnosmainen julkisivuvertailu vanhan kutomorakennuksen ja uudisrakennuksen julkisivu-
arkkitehtuurista. Yläpuolinen kuva on nykyinen kutomorakennus joen puolelta ja alapuolinen kuva 
esittää uudisrakennusta samasta suunnasta. 
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Kaavatilanne 

Ylimmällä kaavatasolla eli maakuntakaavayhdistelmässä alue kuuluu alueeseen A, eli TAAJAMA-
TOIMINTOJEN ALUE (TPLMK, LAVMK) Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittä-
vät asumisen ja muiden taajamatoimintojen alueet, jota koskee suunnittelumääräys: 
 

Alueen kehittämistä tulee edistää johdonmukaisella suunnittelulla ja kaavoituksella ole-
vaa yhdyskuntarakennetta täydentäen. Alueen maankäytön kehittämisen, liikenteellisten 
ratkaisujen ja palvelujen yhteensovittamisen tulee olla taajamakuvaa eheyttävää ja taa-
jamakuvalliset ominaispiirteet huomioivaa. 

 
Viereinen joenranta sekä Koroistenniemi ja Ylioppilaskylän joenvarsi on merkitty sinisellä, eli KULT-
TUURIYMPÄRISTÖN TAI MAISEMAN KANNALTA TÄRKEÄ ALUE (VSMK) Valtakunnallisesti, maa-
kunnallisesti tai seudullisesti arvokkaat maisema-alueet, jota koskee suunnittelumääräys: 
 

Maisema-arvojen tulee olla lähtökohtana alueelle laadittaville suunnitelmille ja toimenpi-
teille. Suunnitelmien ja toimenpiteiden alueella tulee olla maiseman arvoja turvaavia ja 
edistäviä ja ottaa huomioon maiseman ja kulttuuriympäristön ominaispiirteet. 
 
Maisemaan vaikuttavien suunnitelmien ja hankkeiden (korkeiden rakennelmien) yhtey-
dessä maisemavaikutukset tulee erikseen arvioida. Rakentamisen manneralueella tulee 
kohdistua aukeamien reunoille olemassa olevaan rakenteeseen tukeutuen ja edistää 
peltojen, niittyjen ja muiden avoimien maisematilojen säilymistä. Rakentamisen ranni-
kolla ja saaristossa tulee olla alueen kulttuuriperintöön tukeutuvaa. 

 

 
Kuva 3. Ote maakuntakaavasta, jossa suunnittelualue on rajattu punaisella. 

Kaupunginvaltuuston hyväksymässä Yleiskaava 2029:ssä kaavan eri teemat on jaettu omille kartoil-
leen.  
 
Kartoilla 1: Yhdyskunta sekä 2: Asuminen suunnittelualue on merkitty asuinalueeksi A sekä asumi-
sen ja palvelujen alueeksi PA. Suunnittelualueen joenpuoleinen vierusta on maisemallisesti arvokas 
peltoalue MA, joka jatkuu joen toisella puolen sekä Koroisiin päin. 
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Kartoilla 1: Yhdyskunta sekä 4: Liikenne suunnittelualueen viereen on merkitty rautatielinja. Joen-
vartta kulkee valkoinen pallojana eli ulkoilureitti, joka jatkuu Koroisten pellolle sekä keskustaan päin. 
Pyöräilyn laatuverkosto, eli sininen pallojana, kulkee suunnittelualueen lähellä Raunistulan puistotietä 
sekä Raunistulan sillan yli Ylioppilaskylään. 
 

 
Kuva 4. Ote yleiskaava 2029:n kartoista 1-4. jossa suunnittelualue on rajattu punaisella. (Kartta 1: Yh-
dyskuntarakenne, kartta 2: Asuminen, kartta 3: Palvelut ja elinkeinot ja kartta 4: Liikenne) 

Kartoilla 7: Viherympäristö, maisema ja muinaisjäännökset sekä 8: Arvokkaat rakennetun ym-
päristön kohteet suunnittelualueella on merkitty Barkerin tehdasrakennus arvokkaaksi raken-
nukseksi tai rakennetun ympäristön kokonaisuudeksi. Tällaiseksi on merkitty myös suunnittelualueen 
länsipuolinen naapurirakennus, joka toimii nykyään päiväkotina. Suunnittelualueen länsipuolella on 
musta neliö, muu kulttuuriperintökohde, joka viittaa muinaisjäännöskohteeseen vanhasta kylänpai-
kasta. Suunnittelualueen lähellä Raunistulassa on useampia arvokkaita rakennuskohteita sekä ruudu-
kolla merkitty suurempi suojeltava aluekokonaisuus. Koroistenniemen sekä Pyhän Katariinan kirkon 
alueet on merkitty RKY-alueiksi (valtakunnallisesti merkittävä alue), ja Koroistenniemellä on myös 
muinaismuistokohteita sekä valtakunnallisesti merkittäviä arkeologisia kohteita VARK. 
 

 
Kuva 5. Ote yleiskaava 2029:n kartoista 7 ja 8 jossa suunnittelualue on rajattu punaisella. (Kartta 7: 
Viherympäristö, maisema ja muinaisjäännökset ja kartta 8: Arvokkaat rakennetun ympäristön kohteet) 
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Ajantasainen asemakaava suunnittelualueelle (6/2005) on hyväksytty vuonna 2005. Kaava-alue pi-
tää sisällään koko Raunistulan alueen Virusmäentieltä rautatiehen, rajautuen etelässä Konsantiehen 
ja pohjoisessa Raunistulantiehen.  
 
Asemakaavassa tontti 36 (Barkerin kutomorakennus) kuuluu korttelialueeseen AKTY-1: 

Asuin-, liike-, toimisto- ja toimitilarakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös päivä-
koti-, liikunta- ja kulttuuritiloja. Korttelialueelle saa sijoittaa asumista enintään 55% salli-
tusta kokonaiskerrosalasta. Äänihäiriötä aiheuttavat toiminnot tulee sijoittaa maanta-
sokerrokseen. 

 
Asemakaavassa tontin 43 (liikuntakeskus Alfa) tehdasrakennus on osoitettu KTY-1 korttelialueeksi: 
Toimitilarakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös liike-, toimisto-, liikunta- ja pysäköintitiloja. 
 
Tehdasrakennukselle on asetettu korkeusrajoitus nykyisen rakennuksen mukaisesti ja mahdollistettu 
matalampi lisärakennus pohjoisreunalle. Tontin länsireunalla on myös mahdollistettu kolmitasoinen 
pysäköintirakenne. 
 
Tontin 43 puolella sijaitsee myös Barkerinaukio sekä kevyen liikenteen väylä Valvillankuja. 
 
Kaava-alueella on myös maanalaista johtoa varten varattu alueen osa tontin 36 eteläreunassa sekä 
tontin 43 länsireunalla. 
 

 
Kuva 6. Ote ajantasa-asemakaavasta. Kaava-alueen rajaus punaisella. 
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Asemakaavassa kutomorakennukselle (tontti 36) on asetettu suurimmalle osalle rakennuksen osista 
suojelumääräyksiä sr-1: 
 

Suojeltava rakennus. 
 

Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä saa suorittaa sellaisia lisärakentamis- 
ja muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tai vesikaton rakennustaiteellista tai kulttuuri-
historiallista arvoa tai tyyliä. 
 
Rakennuksen sisätiloissa on pyrittävä säilyttämään alkuperäisiä rakennusteknisiä yksi-
tyiskohtia kuten kattorakenteita. Muutostöistä on pyydettävä museoviranomaisen lau-
sunto. 
 
Rakennuksen joen puoleisille julkisivuille saa sijoittaa enintään 0,5 metriä rakennuksen 
julkisivupinnasta ulkonevia ns. ranskalaisia parvekkeita ja rakennuksen luoteisjulkisi-
vuille saa sijoittaa ulokeparvekkeita. Rakennukseen saa rakentaa lasikatteita siten, että 
rakennuksen kattomuotoja ei muuteta. Ilmanvaihto- ym. tekniset tilat tulee sijoittaa ra-
kennuksen vaipan sisäpuolelle ja ne saa toteuttaa sallittua kerroslukua ja rakennusoi-
keutta ylittäen. Rakennuksen ensimmäiseen kerrokseen ei saa sijoittaa asuntoja. 

 
Kutomorakennuksen länsinurkan lisäosalle on annettu suojelumääräys sr-2: 
 

Suojeltava rakennus. 
 
Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä saa suorittaa sellaisia lisärakentamis- 
ja muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tai vesikaton rakennustaiteellista tai kulttuuri-
historiallista arvoa tai tyyliä. Muutostöistä on pyydettävä museoviranomaisen lausunto. 
Ilmanvaihto- ym. tekniset tilat tulee sijoittaa rakennuksen vaipan sisäpuolelle ja ne saa 
toteuttaa sallittua kerroslukua ja rakennusoikeutta ylittäen. 

 

Laadittavat selvitykset ja arvioitavat vaikutukset 

Kaupunki on teettänyt kutomorakennuksesta (tontilla 36) rakennushistoriallisen selvityksen, jossa ra-
kennuksen tilojen dokumentoinnin lisäksi tarkasteltiin rakennuksen kulttuurihistoriallista arvoa itse ra-
kennuksena sekä sen rakennusmassan merkitystä kyseisellä paikalla Aurajoen kansallismaisemassa. 
 
Kaupunki teetti myös omat kuntotutkimukset sekä haitta-ainearviot kutomorakennuksesta. Tämä tutki-
mus myös tulkitsee maanomistajan teetättämät selvitykset puolueettomasti. Näillä toimilla selvitettiin 
kattavasti ja luotettavasti kaikki mahdollisuudet rakennuksen käytön suhteen. 
 
Kaavatyön tueksi voidaan tarvita selvityksiä sekä erilaisia tarkasteluja. Tältä alueelta on alustavasti 
tunnistettu mm. seuraavia tarkemmin selvitettäviä asioita: melu ja tärinä viereisestä rautatieyhtey-
destä johtuen, liikenne, hulevedet, maankäyttösopimustarve, pilaantunut maa entisen teollisuustoi-
minnan johdosta, riskitarkastelu sekä arvio ilmastotavoitteiden toteutumisesta. Selvitysten ja tarkaste-
lujen sisällöstä, laatimisesta ja laatimisen ajankohdasta tulee aina sopia kaavoituksen kanssa ennen 
tilaamiseen ryhtymistä. 
 
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuuden kaavoitus ja muut asiantuntijat arvioivat kaavan valmiste-
lun yhteydessä kaavan toteuttamisen merkittävät välittömät ja välilliset vaikutukset mm. rakennettuun 
ympäristöön (yhdyskuntarakenteeseen, kaupunkikuvaan, kulttuuriympäristöön, liikenteen järjestämi-
seen), luonnonympäristöön, asukkaiden hyvinvointiin, elinkeinoelämään, yhdyskuntatalouteen ja il-
mastoon. 
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Maankäyttösopimus  

Kaupungin ja yksityisten maanomistajien välillä laaditaan tarvittaessa maankäyttösopimuksia. Maan-
käyttösopimuksissa sovitaan maanomistajien osallistumisesta yhdyskuntarakentamisesta aiheutuviin 
kustannuksiin.  

Suunnittelualueen yleiset alueet  

Hanke ei edellytä merkittäviä investointeja infraan. Joitain tarkennuksia Raunistulantien katualueen 
järjestelyihin saattaa seurata hankkeesta. Raunistulantien joukkoliikennekatu avaa liikenteellisen yh-
teyden suunnittelualueelta keskustaan ja tämän suunnitelmat on hyväksytty lokakuussa 2022 ja katu 
tulee olemaan käytössä heinäkuussa 2025. Lähin runkolinjapysäkki tulee sijaitsemaan kutomoraken-
nuksen edessä. 
 

 
Kuva 7. Valkomallinnus alustavista alueen kokonaissuunnitelmista. 
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Kaavan valmistelu ja osalliset 

Kaavaa valmistellaan vaikutuksiltaan merkittävänä, ja sen hyväksyy kaupunginvaltuusto. Kaavaa ta-
voitellaan valtuuston hyväksyntään vuonna 2026. 
 
Osallisia kaavan valmistelussa ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon ja 
muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 
suunnittelussa käsitellään. Tämän hankkeen osalta osallisiksi on arvioitu seuraavat tahot: 
 

• Suunnittelualueen ja sen lähiympäristön maanomistajat ja maanvuokralaiset, käyttäjät, asuk-
kaat ja yritykset. 

• Kansalaisjärjestöt: Turkuseura ry, Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry, Kiinteistöliitto Varsi-
nais-Suomi ry, Elävä Koroinen ry, Hamaron pientalot ry, Raunistulan asuinkiinteistöyhdistys ry 

• Viranomaiset ja kaupungin hallintokunnat: Kasvatuksen ja opetuksen hallinto, Nuorisoval-
tuusto, Vanhusneuvosto, Vammaisneuvosto, Turku Energia Sähköverkot Oy, Turku Energia 
Lämpö Oy, Telia Finland Oyj, Digita Oy, Museopalvelut, Liikuntapalvelut, Turun Vesihuolto Oy, 
Varsinais-Suomen pelastuslaitos / riskienhallinnan palvelualue, Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus / Ympäristö ja luonnonvarat sekä Liikenne ja infrastruktuuri, Var-
sinais-Suomen hyvinvointialue, Varsinais-Suomen liitto, Konsernihallinto sekä kaupunkiympä-
ristön palvelukokonaisuuden kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus, kaupunkirakentaminen, 
luvat ja valvonta, paikkatieto ja kaupunkimittaus sekä seudullinen joukkoliikenne.  
 

Aloitusvaihe 

• Kaavatyö käynnistyy, kun kaupunginhallitus on hyväksynyt asemakaavan tavoitteet ja merkin-
nyt osallistumis- ja arviointisuunnitelman tiedoksi. 

• Vireille tulosta ilmoitetaan kuulutuksella (katso kuulutuksista tarkemmin yhteystiedoissa asia-
kirjan lopussa). 

• Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetetään osallisille. 

• Kaavahankkeeseen vaikuttavia tietoja ja lähtökohtia on tärkeä saada osallisilta heti hankkeen 
alkuvaiheessa. Näitä mielipiteitä toivotaan esitettävän 24.5.2024 mennessä. 

Luonnosvaihe 

• Valmistellaan tarvittaessa kaavaluonnos kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. 

Ehdotusvaihe 

• Hyväksytyn luonnoksen perusteella laaditaan kaavaehdotus. 

• Kaavaehdotus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi, jona aikana kaavaehdotuksesta 
voi tehdä muistutuksen. Kaupunki arvioi, antaako muistutus aihetta muuttaa kaavaehdotusta, 
ja laatii perustellut vastineet annettuihin muistutuksiin. Nähtävilläolosta julkaistaan kuulutus. 
Kaavaehdotus on nähtävänä Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa ja internetissä (ks. yh-
teystiedot asiakirjan lopussa). 

• Samaan aikaan nähtävilläolon kanssa kaavaehdotuksesta pyydetään viranomaislausunnot. 

• Valmistellaan kaavaehdotus kaupunkiympäristölautakunnan hyväksyttäväksi. 

Hyväksyminen 

• Kaupunginvaltuusto päättää asemakaavan hyväksymisestä. 

• Tieto kaavan hyväksymispäätöksestä postitetaan erikseen vain niille, jotka sitä kaavan nähtä-
villäoloaikana kirjallisesti pyytävät ja ilmoittavat samalla osoitteensa.  

• Kaupunginvaltuuston päätökseen on mahdollisuus hakea muutosta Turun hallinto-oikeudelta. 
Valitusaika on 30 päivää tiedoksisaannista. Asianosaisen ja muiden katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tieto-
verkossa. 
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• Kaavan voimaantulosta ilmoitetaan kuulutuksella. 
 

Tiedonsaanti ja osallistuminen kaavan valmisteluun  

Parhaiten tiedonkulku toimii kaavan valmistelijan kautta. Jos haluatte esimerkiksi keskustella kaava-
hankkeesta tai tiedustella siitä jotain, voitte soittaa valmistelijalle tai lähettää hänelle sähköpostia.  
 
Jos haluatte jättää kaavahankkeesta kirjallisen mielipiteen tai muistutuksen, sen voi lähettää postitse 
(osoite asiakirjan lopussa) tai osoitteeseen kaupunkisuunnittelu(at)turku.fi. Mielipiteitä voitte esittää 
koko kaavaprosessin ajan, mutta muistutuksia voi jättää vain kaavaehdotuksen ollessa nähtävillä. 
Mielipiteet ja muistutukset voi esittää vapaamuotoisesti, mutta kaavoituksen alkuvaiheessa voitte ha-
lutessanne hyödyntää myös tämän osallistumis- ja arviointisuunnitelman lopussa olevaa mielipidelo-
maketta. Kirjeitse tai sähköpostitse jätettyjen mielipiteiden ja muistutusten yhteydessä pyydämme 
aina mainitsemaan joko diaarinumeron 12637-2022, asemakaavatunnuksen 19/2023 tai työnimen 
Raunistulantie 15 ja 25. Huomioittehan, että mielipiteet ja muistutukset ovat julkisia. 
 
Kaavan etenemistä ja siihen liittyvää päätöksentekoa voi seurata internetissä. Osaan kaava-asiakir-
joista voi käydä tutustumassa myös Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa, esimerkiksi kaavaehdo-
tuksen nähtävilläolon aikana. Asiakaspalveluun on mahdollista jättää mielipiteitä ja muistutuksia vaih-
toehtona postittamiselle (ks. tarkemmat tiedot yhteystiedoista). 
 
Tätä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. Viimeisin versio on saatavissa in-
ternetistä kaavahaun kautta tai valmistelijalta. 
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Yhteystiedot 

Kaavan valmistelija 

Kaupunkiympäristö / Kaavoitus 
Kaavoitusarkkitehti Iiris Talvitie 
puhelin 044 9074344 
etunimi.sukunimi(at)turku.fi 

Kuulutukset 

Kaavahankkeen vireilletulosta, julkisesta nähtävillä olosta ja kaavan voimaantulosta tiedotetaan 
kuulutuksella kaupungin ilmoitustaululla (Puolalankatu 5), Turun Sanomissa, Åbo Underrättelse-
rissä ja internetissä osoitteessa www.turku.fi/kuulutukset.  

Kaavahaku 

Hankkeen etenemistä voi seurata internetistä osoitteessa www.turku.fi/kaavahaku. Valitsemalla 
aukeavalta sivulta kohdan ”Vireillä eli valmistelussa olevat asemakaavat” ja syöttämällä hakukent-
tään kaavan työnimen Raunistulantie 15 ja 25 tai diaarinumeron 12637-2022 saa hankkeen näky-
viin. Klikkaamalla otsikkoa avautuvat hankkeen yksityiskohtaiset tiedot. Kaupunkiympäristölauta-
kunnan sekä kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston esityslistoja ja pöytäkirjoja voi lukea 
osoitteessa www.turku.fi/paatoksenteko. 

Asiakaspalvelu 

Yliopistonkatu 27, käynti pääovesta 
Aukioloajat: ma-pe 9.00–15.00  
puhelin: (02) 2624 300 
sähköposti: kaupunkisuunnittelu(at)turku.fi 

Postiosoite 

Kaupunkiympäristö 
Kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus 
Kaavoitus 
PL 355, 20101 Turku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.turku.fi/kuulutukset
http://www.turku.fi/kaavahaku
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RAUNISTULANTIE 15 JA 25 
Mielipide kaavan valmistelusta 

Diaarinumero: 12637-2022 

          Asemakaavatunnus: 19/2023 

Asemakaavanmuutos 
2.4.2024 

Kaupunginosa: Raunistula (081) 
Osoite: Raunistulantie 15 ja 25 

Mielipidelomake pyydetään lähettämään 24.5.2024 mennessä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö, 
Kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus, kaavoitus, PL 355, 20101 Turku 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
voitte jatkaa paperin toiselle puolelle 

 
 
aika ja paikka _________________________________________________________ 
 
 
nimi ja osoite  _________________________________________________________ 
(tekstaten) 

Kaupunkiympäristö 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

    Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaavoitus 

 

     Kaupunkiympäristötoimiala 


